

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Câmara Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 29 de abril de 2022

Ano X - Edição nº 00175 | Caderno 1

Câmara Municipal de Ibipeba publica



Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

Diário Oficial do **Município** 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ERRATA - PORTARIA № 008/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021. ERRATA - PORTARIA № 012/2021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

Portaria

Câmara Municipal de Ibipeba



ERRATA

Portaria nº 008/2021, de 05 de janeiro de 2021.

A Portaria nº. 008/2021 de 05 de janeiro de 2021, publicado na edição nº. 00135, de 07 de janeiro de 2021, do Diário Oficial dos Municípios do Estado da Bahia tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1° - Nomear a Senhora CASSANDRA QUEIROZ MONTEIRO para o cargo de **RECEPCIONISTA** da Câmara Municipal de Ibipeba – BA.

Leia-se:

Art. 1° - Nomear a Senhora CASSANDRA QUEIROZ MONTEIRO para o cargo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO** da Câmara Municipal de Ibipeba – BA.

Gabinete do Presidente, 29 de abril de 2022.

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA =PRESIDENTE=

RUA DO LEGISLATIVO - CENTRO - IBIPEBA - BA - CEP: 44.970-000 CNPJ: 16.445.926/0001-20 - Fone (fax): (74) 3648-2137

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

Câmara Municipal de Ibipeba



ERRATA

Portaria nº 012/2021, de 15 de janeiro de 2021.

A Portaria nº. 012/2021 de 15 de janeiro de 2021, publicado na edição nº. 00139, de 18 de janeiro de 2021, do Diário Oficial dos Municípios do Estado da Bahia tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1º - Nomear o Senhor **Noilson Pereira Lima** para o cargo de **AUXILIAR ADMINISTRIVO** da Câmara Municipal de Ibipeba – BA.

Leia-se:

Art. 1º - Nomear o Senhor **Noilson Pereira Lima** para o cargo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO** da Câmara Municipal de Ibipeba – BA.

Gabinete do Presidente, 29 de abril de 2022.

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA =PRESIDENTE=

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000 CNPJ: 16.445.926/0001-20 - Fone (fax): (74) 3648-2137

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba